
 

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

 XXIII  сесія    VIІI   скликання  

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
30 серпня 2022 року              м. Ужгород                                       № 861 

                            

 

Про надання дозволів 

на проведення експертної  

грошової оцінки земельних ділянок   

 

Розглянувши клопотання юридичних та заяви фізичних осіб, керуючись 

статтями 26, 33 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

відповідно до статті 128 Земельного кодексу України, Закону України «Про 

оцінку земель» 

                            міська рада ВИРІШИЛА: 

 

        1. Надати дозвіл на проведення експертної грошової оцінки земельних 

ділянок:  

 1.1. Гр. Микиті Святославу Петровичу земельної ділянки (кадастровий 

номер 2110100000:20:001:0022) площею 0,0420 га для будівництва та 

обслуговування будівель торгівлі по вул. 8-го Березня, 31 «а». 

 1.2. Гр. Ганусич Наталії Юріївні земельних ділянок (кадастровий номер 

2110100000:26:002:0014 площею 0,0275 га), (кадастровий номер 

2110100000:26:002:0013 площею 0,0232 га) для будівництва та обслуговування 

будівель торгівлі по вул. Івана Франка, 1 «а». 

 1.3. Гр. Алексій Наталії Василівні земельної ділянки (кадастровий номер 

2110100000:19:001:0248) площею 0,0513 га для будівництва та обслуговування 

будівель торгівлі по вул. Василя Сурикова, 6. 

 1.4. Гр. Борнак Яношу Іштвановичу земельної ділянки (кадастровий номер 

2110100000:20:001:0356) площею 0,0800 га для будівництва та обслуговування 

будівель торгівлі по вул. Академіка Корольова, 4 «а». 

 1.5. Малому приватному підприємству «Юрісен» земельної ділянки 

(кадастровий номер 2110100000:30:001:0006) площею 1,1039 га для 

будівництва та обслуговування закладів культурно-просвітницького 

обслуговування (під амфітеатром та для його обслуговування) по                                     

вул. Орлиній, 13. 

 1.6. Товариству з обмеженою відповідальністю «ДОМ 42» земельної 

ділянки (кадастровий номер 2110100000:02:001:0279) площею 0,0488 га для 

будівництва та обслуговування інших будівель громадської забудови по                 

вул. Льва Толстого, 42. 



 

 1.7. Гр. Науменку Віктору Івановичу земельної ділянки                                 

(кадастровий номер 2110100000:30:001:0147) площею 0,0060 га для 

будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд по вул. Кошицькій, 43 «а». 

 

 2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови Ю. Рахівського та постійну комісію з питань регулювання земельних 

відносин, містобудування та архітектури. 

 

 

Міський голова                                                                              Богдан АНДРІЇВ 

 

 


